



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ६, अंक १३(२)]

मंगळवार, मे १३, २०१४/वैशाख २३, शके १९३६

[पृष्ठ २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ५३

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले  
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांन्वितिरिक्त) नियम व आदेश.

जलसंपदा विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १३ मे २०१४

अधिसूचना

महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण अधिनियम, २००५.

क्र. मजनिप्रा-२०१३/(१०९/१३)/जसं(आस्था).-महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण अधिनियम, २००५ (२००५ चा महा. १८) याचे कलम ३० चे पोट-कलम (१) व कलम ११ चा खंड (क), कलम २२ तसेच महाराष्ट्र सर्वसाधारण वाक्खंड अधिनियम, १९०४ (१९०४ चा मुंबई १) याचे कलम २१ याद्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा आणि या बाबतीत समर्थ करणा-या इतर सर्व अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे, महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण (पाणी वापरांच्या हक्काचे वाटप व संनियंत्रण, विवाद व अपिले आणि इतर बाबी) नियम, २०१३ निरसित करण्याकरिता, उक्त कलम ३० च्या पोट-कलम (१) मध्ये आवश्यक असल्यानुसार पूर्व प्रसिद्ध केल्यानंतर खालील नियम तयार करीत आहे, ते असे :-

१. **संक्षिप्त नाव.**—या नियमांना महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण (पाणी वापरांच्या हक्काचे वाटप व संनियंत्रण, विवाद व अपिले आणि इतर बाबी) (निरसन) नियम, २०१४ असे म्हणावे.

२. महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण (पाणी वापरांच्या हक्काचे वाटप व संनियंत्रण, विवाद व अपिले आणि इतर बाबी) नियम, २०१३ याद्वारे निरसित करण्यात येत आहेत.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

ए. बा. पाटील,

शासनाचे प्रधान सचिव.

**WATER RESOURCES DEPARTMENT**

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Mumbai 400 032,  
dated the 13th May 2014

**NOTIFICATION**

MAHARASHTRA WATER RESOURCES REGULATORY AUTHORITY ACT, 2005.

No. MWRRA-2013/(109/2013)/W.R.(Est.).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 30 read with clause (a) of section 11, section 22 of the Maharashtra Water Resources Regulatory Authority Act, 2005 ( Mah. Act XVIII of 2005), read with section 21 of the Maharashtra General Clauses Act (I of 1904), and of all other powers enabling it in this behalf, the Government of Maharashtra, hereby makes the following rules to repeal the Maharashtra Water Resources Regulatory Authority (Allocation and Monitoring of Entitlements, Disputes and Appeals and Other Matters) Rules, 2013, the same having been previously published as required by sub-section (1) of the said section 30, namely :—

1. *Short title.*—These rules may be called the Maharashtra Water Resources Regulatory Authority (Allocation and Monitoring of Entitlements, Disputes and Appeals and Other Matters) (Repeal) Rules, 2014.

2. The Maharashtra Water Resources Regulatory Authority (Allocation and Monitoring of Entitlements, Disputes and Appeals and Other Matters) Rules, 2013, are hereby repealed.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

E. B. PATIL,  
Principal Secretary to Government.